

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον.Μ ετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
1. Η/Φ										
1	Εντοπισμός Βραχυκυκλώματος	ΑΤΗΕ Ν0302.1	1	Η/Μ 110	τεμ.	4	82,6	330,4		
2	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	2	Η/Μ 10	m3	5	18,37	91,85		
3	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	3	ΟΙΚ 3213	m3	3	101,00	303,00		
4	5 Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Πενταπολικό Διατομής 5 X 16 mm ² +1,5 mm με τοποθέτηση	ΑΤΗΕ Ν18766.5.6	4	Η/Μ 46	μετ.	3440	16,11	55.418,40		
5	Επανέλεγχος ηλεκτρικής εγκατάστασης	ΑΤΗΕ Ν/9338.1.3	5	Η/Μ 45	τεμ.	3	270,00	810,00		
6	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης καλωδίων διαστ. 40Χ40 cm με χυτοσιδηρό κάλυμμα	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.01	6	Η/Μ	τεμ	4	60,00	240,00		
7	Μούφα ρητινών στεγανή Κωδικός αναθεώρησης	ΑΤΗΕ Ν8775	7	Η/Μ	τεμ	4	34,14	136,56		
8	Καθαρισμός φρεατίου δικτύων ηλεκτρικών βάθους έως 1 Μ	ΑΤΗΕ Ν/ 8066	8	Η/Μ	τεμ	78	17,00	1.326,00		
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	9	ΟΙΚ 3816	m2	10	15,70	157,00		
10	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	10	ΟΙΚ 2124	m3	14	4,50	63,00		
11	Έλεγχος επισκευή και αντικατάσταση υλικών τριφασικού ηλεκτρικού πίνακα	Ν.	11	Η/Μ	τεμ.	3	300,00	900,00		
12	Καλώδιο τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), διατομής 3 x 2,5 mm ² ,	Η/Μ 102	12	Η/Μ 102	μετ.	200	4,60	920,00		
Σύνολο 1. Η/Φ								60.696,21	60.696,21	
								Άθροισμα	60.696,21	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	10.925,32
								Άθροισμα		71.621,53
								Απρόβλεπτα	15,00%	10.743,23
								Άθροισμα		82.364,76
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		0
								Άθροισμα		82.364,76
								ΦΠΑ	24,00%	19.767,54
								Γενικό Σύνολο		102.132,30

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Σαλαμίνα...../...../.....
Ο Δ/ντής Τ.Υ.Δ.Σ.

Σαλαμίνα...../...../.....
Ο Συντάξας

